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Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm
 

Cena: 32,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Labofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chmiel, Kozłek, Melisa, Serdecznik

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Tabletki uspokajające Labofarm to tradycyjny lek roślinny, łagodzący stany napięcia nerwowego. Głównymi składnikami leku są zioła:
korzeń kozłka, szyszka chmielu, liść melisy oraz ziele serdecznika. Ziołowe Tabletki uspokajające Labofarm można stosować również
podczas okresowych trudności w zasypianiu. Lek nie uzależnia i jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej
12 lat.

Skład Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Substancjami czynnymi leku są: korzeń kozłka (Valerianae radix), szyszka chmielu (Lupuli strobilus), liść melisy (Melissae folium), ziele
serdecznika (Leonuri cardiacae).

1 tabletka zawiera 170 mg korzenia kozłka, 50 mg szyszki chmielu, 50 mg liścia melisy, 50 mg ziela serdecznika, czyli minimum 0,15 mg
kwasów walerenowych.

Substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, krzemu dwutlenek koloidalny bezwodny.

Działanie Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Lek działa uspokajająco oraz ułatwia zasypianie.
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Wskazania Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Wskazaniami do zastosowania leku Tabletki uspokajające Labofarm są przejściowe i łagodne stany napięcia nerwowego oraz okresowe
trudności w zasypianiu.

Dawkowanie Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, popijając tabletki wystarczającą ilością płynu. W przypadku braku poprawy albo nasilenia się objawów po 2–4
tygodniach należy skonsultować się z lekarzem.

Zwykle stosowane dawkowanie zależy od wskazania. U osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat stosuje się 2 tabletki 3 razy na dobę.
Przy trudnościach w zasypianiu należy zażyć 2 tabletki 30–60 minut przed snem, w razie konieczności przyjąć dodatkowe 2 tabletki
wieczorem.

Przeciwwskazania Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Tabletki uspokajające, 150 szt, Labofarm

Serdecznik zawarty w leku może wywoływać nadwrażliwość na promieniowanie UV. Ponadto, posiada on właściwości przeciwkrzepliwe,
więc lek należy odstawić na minimum 2 tygodnie przed planowanym zabiegiem operacyjnym.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Tabletki uspokajające Labofarm mogą wchodzić w interakcje z:

lekami działającymi depresyjnie na OUN,
lekami hamującymi krzepnięcie krwi.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować Tabletek uspokajających Labofarm w czasie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować leku u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Lek może wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługę maszyn. Nie zaleca się stosowania leku na 2 godziny przed
prowadzeniem pojazdów w godzinach nocnych i przez osoby zmęczone, z uwagi na właściwości sprzyjające zasypianiu.
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